

همیشه در وقت

واکنش‌ها را دیدی سردار؟
سردار آزمون به عنوان گزینه اول کاپیتانی تیم ملی مطرح است ولی افکار عمومی حتی «شایعه» کاپیتانی او را هم بر نمی‌تابد

مانه فرعون را شکست داد
سادو مانه جایزه بهترین بازیکن سال آفریقا را دریافت کرد. او ادوار دو مندی و محمد صلاح را شکست داد

دنی خودش را گم کرد
اسطوره برزیلی بارسا وقتی نتوانست در اروپا تیمی پیدا کند راهی مکزیک شد تا در تیم پوماس بازی کند

سوزه روز
امیر حسین اعظمی
خبرنگار

وریا غفوری در موقعیت عجیب

فولاد با وریا قرارداد بسته اما آن را رسانه‌ای نمی‌کند؛ حاشیه دیگر فولاد هم بی‌انضباطی خارجی‌های این تیم است

وریا غفوری، کاپیتان فصل گذشته استقلال بعد از اینکه از این تیم جدا شد، همچنان در بلاتکلیفی به سر می‌برد. او هفته گذشته در تمرین فولاد در تهران شرکت کرد ولی جالب اینجاست که در کنار دیگر بازیکنان فولاد تمرین نکرد و فقط با پوشیدن پیراهن این تیم در کنار زمین عکس گرفت. از طرفی این بازیکن همراه با اعضای فولاد به ترکیه نرفت تا مشخص شود که ثبت رسمی قرارداد او هنوز قطعی نیست و مشکلاتی در این زمینه وجود دارد.

غفوری با فولاد قرارداد امضا کرده و از مدیران باشگاه خواسته عقد قرارداد را به صورت رسمی اعلام و رسانه‌ای کنند. اما هنوز این اتفاق رخ ن داده و در این مدت هم شایعات زیادی در مورد وضعیت غفوری در رسانه‌ها و صفحات مجازی ایجاد شده است. شنیده می‌شود رسانه‌ای و رسمی نشدن عقد قرارداد با غفوری از سوی باشگاه فولاد، باعث ناراحتی این بازیکن شده است. از طرفی گزارش‌ها، مدیرعامل باشگاه فولاد هم هفته گذشته اعلام کرد که جذب این بازیکن هنوز قطعی نشده است. در این مدت هم شایعات زیادی در مورد وضعیت غفوری در رسانه‌ها و صفحات مجازی ایجاد شده است. باید منتظر ماند و دید که این بازیکن در نهایت فصل آینده در کدام تیم بازی خواهد کرد.

خداحافظی پاتوسی از فولاد
آیاندان پاتوسی، هافبک آفریقایی فولاد ۳ روز پیش با انتشار یک پست، از باشگاه فولاد خداحافظی کرد. این در حالی است که باشگاه فولاد ادعا کرده با این بازیکن قرارداد دارد و هر باشگاهی با پاتوسی مذاکره کند، تخلف کرده است. جواد نکونام به شدت از این رفتار پاتوسی ناراحت است. او بابت عدم تعهد پاتوسی به قرارداد و دیر ملحق شدن موسی کولیبالی به اردوی فولاد، می‌گوید: «ما با مدیر برنامه‌های این دو بازیکن چندین جلسه داشتیم و برای اینکه شرایط را از نزدیک ببینیم به تهران آمدیم و در جلسات حاضر شدیم. برای موسی ۲ هفته و برای پاتوسی ۳ هفته بی‌برنامه عمل کردیم. یکسری صحبت‌ها شد. تمام بهانه این بود که دوست ندارند در اردوهای بدنسازی باشند ولی این اردوها برای من خیلی مهم است تا بازیکنان به شرایط ایده‌آل برسند. بازیکن باید در آغاز بازی‌ها بهترین شرایط را از لحاظ بدنی داشته باشد.»

نکونام تأکید می‌کند: «پاتوسی با اینکه قراردادش را امضا کرد و باشگاه برای حضور او بلیت گرفت، اما حضور پیدا نکرد. او به بهانه‌های مختلف و بیگانه در اردو حضور پیدا نکرد. ما با این بازیکن قرارداد داریم ولی در هیچ اردویی شرکت نکرد. نظم و شخصیت تیمی از همه چیز برای من مهم‌تر است. کولیبالی نیز اعلام کرد که بعد از عید قربان می‌آید که ما مخالفت کردیم ولی متأسفانه او نیز دیر آمد و به دلیل نداشتن ویزا نتوانست در اردوی ترکیه حاضر شود. این دو بازیکن کاملاً غیر حرفه‌ای عمل کردند و از آنها ناراضی هستم. آنها از برنامه‌های تیم عقب هستند.»

نکونام با بیان اینکه اگر نیاز باشد این دو بازیکن را کنار خواهد گذاشت، می‌گوید: «نظم و انضباط در تیم من حرف اول و آخر را می‌زند. همه بازیکنان دوست دارند بیشتر استراحت کنند و در کنار خانواده‌هایشان باشند ولی این دو بازیکن نیامدند و به تیم و باشگاه بی‌احترامی شده است. اگر آنها در تیم باشند، جرایم سختی را برای شان در نظر خواهیم گرفت چون با وجود پول حرفه‌ای که می‌گیرند، کار غیر حرفه‌ای کردند. تیم ما اولویت است و این از همه چیز مهم‌تر است.»

آخرین خبر

کی ۲ زیر پای افسانه حسامی فر

«وقتی رویای بزرگی داری، وقتی هدف بزرگی داری، وقتی می‌خواهی کار بزرگی نوی زندگی‌ات انجام بدهی، هیچ وقت ترس به دست راه نده و پیگیر رویا و هدف باش. چون تو قوی‌تر از اون هستی که فکرش را بکنی.» افسانه حسامی فر قبل از اینکه صعود به کی ۲، سخت‌ترین قله جهان را شروع کند، این متن را نوشته بود. حالا چند روز بعد از این پست اینستاگرامی او به هدفش رسید، به قله کی ۲. حسامی فر، پزشکی که از دیهشت ماه به اورست صعود کرد، حالا اولین زن کوهنورد ایرانی است که با به کی ۲ گذاشته. پیش از حسامی فر، در تابستان ۲۰۱۰ لیلیا اسفندیاری برای صعود به این قله تلاش کرده بود اما بعد از رفتن به کمپ ۳ شرایط بد هوا اجازه نداد او صعودش را نهای کند.



122

روز مانده تا جام جهانی



020

روز مانده تا لیگ برتر



013

روز مانده تا لیگ برتر



013

روز مانده تا بوندس لیگا



014

روز مانده تا لیگ یک



020

روز مانده تا لالیگا



021

روز مانده تا سری آ



ملی پوشان والیبال ایران با شکست مقابل لهستان شانس حضور در نیمه‌نهایی لیگ ملت‌ها را از دست دادند اما با بازی درخشان به همه انتقادات پاسخ گفتند

خبر!